
 

ÖSTERMALMS STADSDELSFÖRVALTNING 
SOCIALTJÄNSTEN 

 

TJÄNSTEUTLÅTANDE 
DNR 2010-289-1.5.2. 

SID 1 (2) 
2010-04-21 

 

 Box 241 56, 104 51 Stockholm. Karlavägen 104 

Telefon 08-508 10 000 

leena.hamalainen@ostermalm.stockholm.se www.stockholm.se/ostermalm 
 

Handläggare: Leena Hämäläinen 

Telefon: 08-508 10 679 

 

Till 

Östermalms stadsdelsnämnd 

Sammanträde 2010-05-20 

Yttrande till  socialtjänst- och arbetsmarknadsnämnden 

angående alkoholtillstånd vid Cafe Senso, 

Humlegårdsgatan 6, 114 46 Stockholm 

 

Förslag till beslut 

1. Momi i Stockholm AB, Humlegårdsgatan 6, 114 46 Stockholm bör utifrån en social 

bedömning beviljas tillstånd att till allmänheten få servera starköl och vin inomhus och på 

uteservering vid Cafe Senso, Humlegårdsgatan 6, 114 46, Stockholm, kl. 11.00-21.00. 

 

2. Nämnden överlämnar och åberopar detta yttrande till socialtjänst- och 

arbetsmarknadsnämndens tillståndsutskott. 

 

3. Omedelbar justering 

 

 

 

 

 

Göran Månsson                                                 Anna-Lena Christensson Österberg 

Stadsdelsdirektör                                              Avdelningschef 

 

 

Sammanfattning 

Yttrande begärs av stadsdelsnämnden angående Cafe Senso. Momi i Stockholm AB, 

Humlegårdsgatan 6, 114 46 Stockholm ansöker om tillstånd att till allmänheten få servera 

starköl och vin vid Cafe Senso, Humlegårdsgatan 6, 114 46 Stockholm. Förvaltningen 

finner inte att tillstånd enligt ansökan skulle medföra någon nackdel utifrån en social 

bedömning och föreslår att nämnden tillstyrker ansökan. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom socialtjänstavdelningen, Östermalms stadsdelsförvaltning. 

Förvaltningens fältassistenter har vidtalas. 
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Bakgrund 

Remiss till stadsdelsnämnden inkom 2010-04-20, svar skall ges inom en månad. Av 

stadens riktlinjer för serveringstillstånd antagna av kommunfullmäktige 1999 framgår att 

stadsdelsnämndens yttrande bör väga tungt vid socialtjänst- och arbetsmarknadsnämndens 

tillståndsutskotts slutliga ställningstagande. Stadsdelsnämndens yttrande sker utifrån 

ansökan och skall belysa sociala olägenheter som finns eller kan befaras uppstå om ett 

serveringstillstånd beviljas. 

 

Momi i Stockholm AB ansöker om tillstånd att servera starköl och vin till allmänheten 

inomhus och på uteservering kl. 11.00-21.00 i Cafe Senso. Ansökan avser nytt tillstånd. 

 

Cafe Senso är belägen i närheten av Östermalms torg i samma hus som Allers förlag. Cafe 

Senso ligger en halv trappa ner på bottenplanet. Uteserveringen ligger utanför på 

trottoaren. Sammanlagt har man ca 70 sittplatser. Kaféet hyr sin lokal av Allers och är 

något av deras stamställe. Det finns bostadshus mitt emot på andra sidan 

Humlegårdsgatan.   

Vid förvaltningens besök berättar ägaren Imad Iskander att de söker alkoholtillstånd på 

grund av den stora efterfrågan och som komplement till maten som består av pasta, sallad, 

smörgåsar och dagens rätt som serveras hela dagen. I framtidsplanen ingår att göra om 

halva serveringsdisken till en bardisk och bygga om en del av lokalen till en matsal. 

Ambitionen är att göra om stället till ett café & restaurang. Gäster som besöker Cafe 

Senso kommer från Allers förlag och från företagen runt omkring. Man välkomnar 

familjer med barn som sina kunder och har en speciell barnhörna för de yngsta gästerna. 

Ägaren Imad Iskander har en lång erfarenhet inom restaurangbranschen och han är väl 

medveten om lagstiftningen kring alkoholhantering. Han hade i sin tidigare verksamhet 

ett nära samarbete med polisen och kommer att se till att inga underåriga blir serverade 

alkohol.  

  

 

 

Bilaga 

Remiss 

 

 

  

 

 

 


